								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	410
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1117	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6869
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27035
	
	
			
	
		
	Název: Most přes řeku Kwai
Autor: Pierre Boulle
Naše vojsko 1966, bez přebalu, razítka
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pád Bastily I.
Autor: Alexandre Dumas
VII. Paměti lékařovy , Svoboda Praha 1971
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Královnin náhrdelník II.
Autor: Alexandre Dumas
VI. Paměti lékařovy, Svoboda 1970
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Monet
Autor: Jean Leymarie
Petite encyclopédie de l´art sv. 60, 1964
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Gauguin
Autor: Henri Perruchot
Paris 1958, Encyclopédie abc č. 20
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kupředu nás naše píseň vede
Autor: různí autoři
Vyd. Kraj. kult. prop. odd. KSČ Plzeň, budovatelské písně /text/, 14 stran 
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Atheneum - Kronika stesku
Autor: Raul d´Ávila Pompéia
SNKLU Praha 1963, bez přebalu, razítka
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Velké kriminální případy II.
Autor: V. P. Borovička
Naše vojsko 1989
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Cirkus a varieté
Autor: František Tichý
Odeon 1967
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Cesta vede k domovu
Autor: Stijn Streuvels
Jihočeské nakl. Bratří Řimsové v Blatné 1946, bez přebalu
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rudé zpěvy
Autor: Stanislav K. Neumann
Svoboda 1948, spisy IX.
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Daňově uznatelné výdaje v jednoduchém účetnictví od A do Z
Autor: RNDr. Ivan Brychta, Ing. Jana Pilátová a kolektiv
Leden 200
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Norimberský deník
Autor: G. M. Gilbert
MF Praha 1971, brož. uvolněná vazba a listy.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Angličtina pro jazykové školy I.
Autor: Pavla Dlouhá a kolektiv
SPN 1971, il. Miloš Noll /D17/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bolesti hlavy - Umění stárnout a prostata
Autor: Dr. S. Bogustawski - V. Pačes
Avicenum 1976, 1979, cena za obě knihy.
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Šejdíř Pinlow
Autor: Edgar Wallace
Nakl. Lucie Praha 1991
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Port Artur I. + II. 
Autor: A. Štěpanov
NV 1954, il. Miloš Hrbas, bez přebalu 442 + 530 stran 
Cena: 140 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nová pravidla německého pravopisu
Autor: Václav Křupka
INFOA 1997, ISBN 80-85836-85-8
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tak už jsem tady s tím vápnem, pane Werichu!
Autor: Vladimír Škutina
Rozmluvy 1990
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zvládneš přijímací zkoušku z českého jazyka?
Autor: Zdena Jirková
Trizonia Praha, ISBN 80 - 900 117-9-9
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Besedy pod javorem
Autor: Ladislava Čápová
SNDK 1957, il. Richard Bláha, schází prvních 18 stran, uvolněná vazba, všelijaké čmáranice.
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Soumrak Hadlasuc rodu III.
Autor: Jan Vrba
Chodská románová trilogie, ČS spisovatel 1973
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rodinná výchova
Autor: Eva Marádová
Zdravý životní styl 2, Fortuna Praha 2000
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vše nejlepší
Autor: Eduard P. Martin
Ivo Železný 2003
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Harlequin
Autor: různí autoři
č. 46, Srdcový kluk

č. 59, Milenec z prvního patra

Cena celkem
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Divadlo IV.
Autor: Jan Neruda
Kritické spisy Jana Nerudy 1869-1874, F. Topič 1908
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Sestřenice Běta
Autor: Honoré de Balzac
ČS spisovatel 1950, přední deska vazby utržena, 458 stran
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Zahořanský hon a jiné
Autor: Alois Jirásek
J. Otto 1930, spisy XII.
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Tichý Don II.
Autor: Michail Šolochov
SNKLU Praha 1965,, bez přebalu, zašpiněná plátěná vazba. 757 stran
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Autor: různí autoři
1/ Vraždy z vášně

2/ Silnice /PRODÁNO/.

3/ Macdonald- Mrtvý úsměv

4/ MacDonald- Bíle pruhovaný pohřební vůz

5/ Marshová- Vražda v kožených rukavicích

6/ Vysušil- Pavouk v síti

Každý titul stojí 30.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem.
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Dobytí Bastilly
Autor: Alexander Dumas
Il. St. Hudeček, Vilímek 1929 díl II. 344 stran, poslední list schází
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Testy z víceletých gymnázií 2004    
Matematika, Didaktis 2003, ISBN 80-86285-76-6
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Texty pro přípravu k přijímacím zkouškám z českého jazyka
Autor: Jiřina Vitvarová
SPN 1992
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Mlhy na blatech
Autor: Karel Klostermann
Nakl. Vilímek, II. vydání, brož. salát, schází poslední deska vazby.
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: ... až na věky
Autor: James Jones
Kniha čtvrtá a kniha pátá, Naše vojsko 1985
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Praha - plán města
Kartografie Praha 1980 a 2000, cena celkem
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Květomluva a barvomluva
Nakl. Emil Šolc v Karlíně, brož. bez přebalu, Věštba květinná, Květomluva barev, 79 stran.
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Lidová demokracie
roč. XXIV. č. 229, Praha pondělí 19. srpna 1968
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Českomoravská vrchovina
Pelhřimovsko, Kartografie 1980
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Nowočeská  bibliothéka
Autor: Frant. Lad. Čelakovský
Nákladem Českého museum,  W Praze 1847, w komissí u Kronbergra a Řiwnáče. knihy šestery. bez vazby, z původních 404 stran pouze 368. 
Cena: 400 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Přehled německé mluvnice
Autor: PhDr. Eva Bilíková
pomůcka při výuce němčiny, MC nakl. 1994
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ježíš - Příběh podle Lukášova evagelia
Autor: různí autoři
Vytištěno v USA 1990
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: V červáncích kalicha I. - IV.
Autor: Vácslav Beneš - Třebízský
Nakl. Gutenberg v Praze 1929, 4 díly. první díl schází prvních 60 stran. Ostatní skvrny od vody. Cena celkem 
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tábor
Autor: Dr. V. Wagner
Umělecké památky 17., nakl. F. Topič
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Patrola z Pekla
Autor: F. J. Wolf
Románové novinky, Práce Praha 1982
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Erotické povídky
Autor: různí
Dle fotografie - každý titul stojí 30.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem.
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Výroční zpráva
Autor: Okresní archiv Domažlice
1979, 1980,  Každý titul stojí 60.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem.

Ročník 1981 je již prodán.
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Monet 1840 - 1883
Autor: Fernand Hazan
Petite encyklopédie de l´art 59, 1964 , francouzsky
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Petit dictionnaire francais
Autor: Garnier Fréres
Paris 1910, 740 stran
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zbloudilá
Autor: S. Hlubinský
Knihovnička večerů pod lampou č. 4. Ivo Železný 1991
Cena: 30 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

